3aHATUN

MOHEAE/IbBHNK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

MY3 -211

NcTopua My3bl KasbHbl X

cTunei
fou. Mopo3 T.H.
ayn.328

McTopus actTpagHoi u

AXa30BOW MYy3bl KK
pouy.XapceHwok O .H.
ayg. 129

NHAWBMAYanbHble 3aMn WU HO

aucumnanHam
npodeccMoHanbHOM
HanpaB/ieHHOe mu

Hay4yHo-
mccnegosaTtenbcKas

pab6oTa

MHamBugyanbHble 3aHSAT US NO

avcumnanHam
npoeccmoHanbHoI!
HanpaBJ/IeHHOCTH

PACIMNCAHME
CTYAEHTOB 4 Kypca (haky/nbTeTa My3blKa/lbHOr0 UCKYyCCTBa OYHOM
opMbl 06yueHns 2024-2025 y4debHbI rof 8 cemecTp

SM/XHI1-211

(3M)DobKIOPHBI aHcamb/1b
npodh. Kotnaposa T.A.
ayn.214

X0poBoii Knacc
cr.npen.lynas A.C.
ayn.214

W HavBuayabHble 3aHATVS Mo
AVCLNIMHAM
npoceccroHasibHo!!
HanpasfeHHOCTU

VHaVBMAYabHbIe 3aHATUS MO
LVICUMNIMHAM
npoeccroHasIbHol
Hanpas/ieHHOCTU

onn-211

OpKecTpoBbI Knacc
nou/iNabaes 3.P.
ayp.314

MHCTPyMeHTanbHbI aHcaMbnb
nou.Llla6aes 3.P.
ayn.314

VHanBrayanbHble 3aHATHSA NO
aucuMnanHam
itpodhecc noHan biroi
HanpaB/fieHHOCTMN

NHanBuayanbHble 3aHATUA HO

HN-211

OpKecTPOBbINA Knacc
fou.La6acs 2.P.
ayn.314

MHCTpyMeHTanbHbI aHcam6/1b
nou/THabaes 3.P.
ayn.314

MeToanKa nepenoxeHns
My3blKa/ibHbIX NPOV3BeAEHWIA
npo ®eanH C.H.
ayq.307

NHaueuayanbHble 3aHATUA NO

aucumnanHam AVCUMMIUHAM
npoeccMoHanbHoWM npodeccuoHanbHoW
HanpaB/IeHHOCTMN HarpaseHHOCTU
JKOHOMMUKaA

pou.Kntoes HO.B.
ayp .329

3[1H-211.

MHgmBrayanbHble 3aHATHA MO
aucumnanHam
npogeccuoHanbHom
HanpasfileHHOCTH

BokanbHblii aHcamMbb
Hpen. Eropukos K.C
ayp.324

MHanBKayanbHble 3aHATUS N0
AvicuMNANHaM
npoteccMoHanbLHoA
HanpaB/IeHHOCTU

MHanBuayanbHble 3aHATUA MO
aucumnanHam
npoeccroHanbHO
HanpaB/IeHHOCTMN

[Oxa3oBoe conbpenxmo
Tokapesa C.H.
ayg. 105

KOAK):

bJ LLJ

VHauBMAyanbHble 3aHSTUS HO
avcunnanHam
npocgeccnoHanbHoM
HanpaB/IeHHOCTK

VHanBUAYanbHble 3aHATHS MO
avcuunanHam
npogeccroHanbHoM
HanpaBNeHHOCTH

OpKecTpoBbIli Knacc
cT.npen.YebypawknH A.H.
ay[.0pKeCTOBbI Knacc

VHAnBMAYyanbHble 3aHATUS MO
aucuMnAnHaM
npodeccrnoHanbHol
HanpaB/eHHOCTM



BTOPHUK

CPEJA

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

CamocToAaTeNnbHaa pa6oTa
obyyatumxcs

ApT-MeHeaXMEHT
cT.npen.ycrumosa 0.B.
ayn.318

CamocToAaTeNnbHaa pa6oTa
obyyatrowmnxcs

My3blKa BTOpPO/ MONOBMWH bl
XX- Hayana XXI BekKa
npod.YmHoBa 1.1
aypn.307

Mys3blKanibHO-TeOpeTnYecKmne
cucTembl
npod. CuHenbHukosa O .B .
ayn.105

OCHOBbI CEMAaHTUYECKOTOo
aHanusa
npog.YmHosa U 1"
aypn.307

Mys3blKanbHaa KpuTuka
npod.YmHosa U .I".
ayn.307

VHanBmayanbHble 3aHATWS Mo
AVCLMIVHAM
npogeccoHaIbHOM
Harpas/ieHHOeLL,

WHavBuayanbHble 3aHATVS MO
AVCLNIMHAM
npodeccroHanbHo
Harpas/ieHHOCTN

VIHavBUayanbHble 3aHATWS M0
VCLMN/IMHAM
npocgeccuoHanbHoM
Harpas/ieHHOCTW

MeTogvka npenogasaHns
cneumanbHbIX AUCLUMNINH
nou, demvHa T/1.
ayn.214

MpegannnomHas
npakTuka

HayuHo-
nccnefosaTtefibckasn
paboTa

ViHavBuayanbHble 3aHATUA M0
AVCLMNIHAM
npocheccMoHanbHOM
Hanpas/ieHHoe! n

Hay4yHo-
nccnepoBaTenbckas

paboTa

MCTOpMﬂ NCNONMHUTENBbCKUX
cTunen
ayn.106

KBapTeT (OCW)
ayn.314

AHcaMbnb AyX0BbIX
WHCTPYMEHTOB
aya.314

VHanBMAyanbHble 3aHATUS MO
AUCLMNANHAM
npodeccnoHanbHol
HanpaBeHHOCTH

VHAMBMAYyanbHble 3aHATUA MO
aucumnanHam
npodeccnoHanbHoi
HanpaB/IeHHOCTKN

NHamBuayanbHble 3aHATUS HO

AncuMnanHam
npoeccMoHanbHoW
HanpaB/IeHHOCTY

Hayu4yHo-
nccneposaTenbcKas

pab6oTa

WNHAVBMAYaNbHbIE 3aHATHS MO
AVcUMNAnHAM
npogeccuoHanbHoM
HanpasneHHOCTU

MHgmBuayanbHble 3aHATUS MO
aucumnnavHam
npoceccuoHanbHoM
Hanpas/eHHOCTH

Ovpuxepckaa npakTuka

Oupuxepckas npakTuka

MHanBuAyanbHble 3aHATUS NO
aucuunanHam
npogeccMoHanbHo
HanpaB/IeHHOCTH

VHauBMAayanbHble 3aHATUSE HO
avcumnnanHam
npogeccnoHanbHom
Hanpas/IeHHOCTU

VHAMBMAYanbHble 3aHATUSA HO
AucuMNIMHaM
npoeccroHanbHon
Hanpas/IeHHOCTUN

VHAMBUAYanbHbIe 3aHATUS NO
AvcuMnAnHam
npogeccuoHanbHoM
HanpasfieHHOCTH

BokanbHblii aHcamb/b
npen. Eropukos K.C
ayp.324

NHanBuayanbHble 3aHATUA MO
avcuymnnmHam
npoeccroHanbHo
HarnpaB/ieHHOCTY

[MocTaHOBKa KOHLEPTHOrO
TeTpajHOro BOKasbHOro Homepa
npen. Ynucnuakos J.A.
aypn.324

VHauBmayanbHble 3aHATUA HO
ancunnanHam
npocgeccmoHanbHoM
HanpaBJ/IeHHOCTH

MpakTWka UCMONHNTENLCTBA B
aHcambne
cT.npen./Ibi4eHKoB IT.B.
OpKecTpoBbIii Kacc

VHauBrayanbHble 3aHATAA MO
aucunnanHam
npodgeccnoHanbHol
HanpaBAeHHOCTKN

WNHAMBUAYyanbHble 3aHATUS MO
AncumnanHam
npocgeccnoHanbHon
HanpaB/fieHHOCTMN

NHanBuayanbHble 3aHATUA MO
ancumnamHam
npocgeccmoHanbHoM
HanpaB/IEHHOCTK

MpakTnkKa NCNoNHNTeNbCTBA B
3CTpafHOM OpKecTpe
cT.npen.YebypawkuH A.H.
ay[.0pKCCTOBbIN Knacc



()

ANLA

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
1435

CamocToATenbHasa paboTa
obyvatoumxcs

CamocTosiTenbHas pa6oTa
obyyatomnxcs

CamocTosATeNbHasa pa6oTa
obyuvatroumxcsa

CamocTosiTeNbHas pa6oTta
obyyatoumxcs

CamocTosiTeNnbHas paboTa
obyyatrowmnxcs

McTopusi XopoBON My3blKK
nou.Monbckasa A.O.
ayn.103

(3M)®DoNbKNOPHbI
aHcamb6nb
npo. Kotnsposa T.A.
ayfn.214

VHanBugyanbHble 3aHATUS MO
ancuunanHam
npogeccnoHanbHoM
HanpaB/ieHHOCTH

(3M)3cTeTnKa n Teopusa
MY3blKanbrHOr0 NCKYCCTBa
fou. Mopo3 T.M.
ayfn.307

Pycckunii HapogHbIA TaHeLl,
npod.Manunneii A.B.
ayn.214

(BM)Teopus nuctopus
honKIopUCTUKN
npodh. XoaaHeH J1.A.
ayn. 328

XopoBoli Knacc
cr.npen.lNynas AC.
ayn.214

OpKecTpOBbIN Knacc
pou.llabaes 3.P.
ayn.314

OpKecTpoBbIi Knacc
pou/lMabaes 3.P.
ayfn.314

MHaMBugyanbHble 3aHATUSA MO
aucumMnanHam
npogeccmoHanbHol
HanpaB/ieHHOCTN

NHanBunayanbHble 3aHATUA MO
avcumnnanHam
npogeccuoHanbHoM
HanpaBNeHHOCTU

OpKecTpOBbI Knacc
nou/iMab6aes 3.P.
ayn.314

OpKecTpoBbIii Knacc
nou/iMabaes 3.P.
aya.314

VHAMBUAYyanbHble 3aHATUSA MO
aucumMnanHam
npogeccruoHanbHowM
HanpaB/IeHHOCTH

MHgmBuayanbHble 3aHATUSA HO
aucumMnanHam
npogeccmoHanbHo
Hanpas/ieHHOCTY

MHAnBuAyanbHble 3aHATUS MO
OUCUMUNIMHAM
npoteccroHanbHoA
HanpaBfeHHOCTH

MHAnBMAYanbHble 3aHATUA MO
aucLMnaMHaM
npoeccroHanbHo
HanpaB/eHHOCTK

VHAnBMAyanbHble 3aHATUSA MO
aucuunanHam
npodeccnoHanbHol
HanpaBneHHOCTYN

WNHAMBUAYaNbHbIE 3aHATUS MO
ANCLMNANHAM
npogeccmoHanbHoN
HanpasfeHHOCTM

OCHOBbI 3BYKOpPEXWUCCypbl

MHCTpyMeHTanbHbIi aHcambnb
nou/iMabaes 3.P.
ayn.314

VHauBuayanbHble 3aHATUA MO
aucumnanHam
npogeccmoHanbHoM
HanpaB/IeHHOCTH

pou. Kotngapos M.T".
ayn.328

11HCTpyMeHTanbH bl aHcambnb
nou/Ma6aes 3.P.
ayn.314

MHamMBMUayanbHble 3aHATUA N0
aucuMnanHam
npogeccMoHanbHo
HanpaB/1EHHOCTN

MHgmBrayanbHble 3aHATUA MO
aucLMnNInHam
npoceccnoHanbHoM
HanpasfieHHOCTU

BokanbHbIli aHCcaMb/1b
npeH. Eiopukos K.C
ayn.324

MHanBMAyanbHble 3aHATUA NO
avcuynnavHam
npodgeccuoHanbHo
HanpaB/IeHHOCTH

NHanBuayanbHble 3aHATUA NO
avcuynnavHam
npogeccuoHanbHoA
HanpaB/IeHHOCTK

Mpakrvka UCNoNHUTENLCTBA B
aHcambne
cT.npen./IbiyeHkos 11.B.
OpKecTpoBbIi Knace

VHanBrayanbHble 3aHATUS MO
aucuymnanHam
npodgeccnoHanbHol
HanpaB/IeHHOCTMN

MHAMBUAyanbHble 3aHATUS N0
AncuUNANHAM
npodgeccuoHanbHoM
Hanpas/IeHHOCTMN



MAT1

CYBBOTA

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

CamocTtoAaTeNbHad pa60Ta

obyuyarm wuxcs

CamocTosiTenbHas pabota
obyyatoumxcsa

MpegannnomHan
npakTmka

CamocTosaTenbHasa pabota

lMpakT4ecKoe pPyKOBOACTBO
XOPOBbIM KONINEKTUBOM
rpach Kotnsiposa T A.
ayn.214

(3MyIOcHoBbI
3THOMY3bIKONOIMKN
npoch. Kotnsiposa T.A.

ayp.214

(BM)OcHOBbI apXMBHOT O
XpaHeHue
nou. Kotnsapos M.IM".
aypn.214

CamocTtosTenpHas paboTa

NHanBMAYyanbHble 3aHATUS HO
avcumunanHam
npoceccroHanbHo
HarnpaefeHHOCTU

AHcambb
ayp.314

MpepaunnomHas
npakTuka

CamocToATeNbHas pa60Ta

obyvatou nxcs obyyaroLmxcs obyyvatouimxcs
CamocToaTenbHas pabota
obyyat umxcs
COIrACOBAHO:
HavanbHUK yLIe6H0-MeT0,CI,VI‘-IeCKOI'0 ynpaBneHnA N

[ekaH (hakynbTeTa My3blKa/lbHOrO MCKYCCTBA

KoHuepTmelicTepcKuii
Knacc
ayn.314

MpegounnomHasn
npakTuka

CamocToaTeNbHas pa60Ta

obyuvarowmxcs

ayn.328

NHAnBUAYanbHble 3aHATUS MO
aucumnamHam
npoeccnoHanbHoM
HanpaBneHHOCTH

MeToauka npenogasaHus
3CTPafHOro-4XasoBoto
BOKa/NbHOr0 aHcam6ns

npen. Eropmkos K.C
ayn.324

MpakTnyeckas paboTa c
BOKa/IbHbIM aHcamb/em
npen. Eropmkos K.C
ayn.324

OCHOBbI 3BYKOpEeXunccypbl
fou. Kotngapos M.T.

[MpaKTnKa NCnonHNTeNbLCTBA B
3CTpaflHOM opKecTpe
cT.npen.Yebypawwikm» A.H.
ay[.0pKecToBbI Knacc

MeTogvKa HpenofoBaHHs 3CTpaaHoOro
aHcamb6ns
cT.npeun.fibiveHkos 11.B.
OpKecTpoBbIiA Knacc

CamocToATenbHan pabota
obyuvatowmnxcs

CamocTtosTenbHan pabota
obyuvatomuxcs

E.®.Cepreesa

.B.LWopoxoBa



